
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI ALTISSIMO

Delibera CC 16 del 08/11/2016
08/11/2016

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

 31.142,49

 390.556,00

 390.556,00

 390.556,00

 34.600,00

 34.600,00

 34.600,00

 31.142,49

 389.192,00

 389.192,00

 389.192,00

 8.270,00

 8.270,00

 8.270,00

 0,00

 392.000,00

 392.000,00

 392.000,00

 32.600,00

 32.600,00

 32.600,00

 0,00

 392.000,00

 392.000,00

 392.000,00

 32.600,00

 32.600,00

 32.600,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni 
Centrali

Categoria 1 - Fondi perequativi dallo Stato

Totale Tipologia 301 - Fondi perequativi da 
Amministrazioni Centrali

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 394.000,00

 394.000,00

 394.000,00

 30.600,00

 30.600,00

 30.600,00

Codice

E 00.000.0000

E 01.000.0000

E 01.301.0000

E 01.301.0001

E 01.301.0000

E 01.000.0000

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0001

E 02.101.0000

E 02.000.0000

2018  Previsione 
attuale

 0,00

 394.000,00

 394.000,00

 394.000,00

 30.600,00

 30.600,00

 30.600,00

 31.142,49

 390.556,00

 390.556,00

 390.556,00

 34.600,00

 34.600,00

 34.600,00

 0,00

-1.364,00

-1.364,00

-1.364,00

-26.330,00

-26.330,00

-26.330,00

 0,00

 392.000,00

 392.000,00

 392.000,00

 32.600,00

 32.600,00

 32.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 394.000,00

 394.000,00

 394.000,00

 30.600,00

 30.600,00

 30.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI ALTISSIMO

Delibera CC 16 del 08/11/2016
08/11/2016

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

 3.000,00

 10.000,00

 13.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 68.000,00

 6.000,00

 34.000,00

 40.000,00

 32.600,00

 32.600,00

 72.600,00

 3.000,00

 10.000,00

 13.000,00

 54.000,00

 54.000,00

 67.000,00

 3.000,00

 10.000,00

 13.000,00

 54.000,00

 54.000,00

 67.000,00

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di 
servizi

Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 3.000,00

 10.000,00

 13.000,00

 53.000,00

 53.000,00

 66.000,00

Codice

E 03.000.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0002

E 03.100.0003

E 03.100.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0002

E 03.500.0000

E 03.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

2018  Previsione 
attuale

 3.000,00

 10.000,00

 13.000,00

 53.000,00

 53.000,00

 66.000,00

 3.000,00

 10.000,00

 13.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 68.000,00

 3.000,00

 24.000,00

 27.000,00

-22.400,00

-22.400,00

 4.600,00

 3.000,00

 10.000,00

 13.000,00

 54.000,00

 54.000,00

 67.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 10.000,00

 13.000,00

 53.000,00

 53.000,00

 66.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI ALTISSIMO

Delibera CC 16 del 08/11/2016
08/11/2016

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

 23.814,00

 23.814,00

 23.814,00

 548.112,49

 0,00

 0,00

 0,00

 501.204,49

 0,00

 0,00

 0,00

 491.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 491.600,00

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da 
amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 490.600,00

Codice

E 04.200.0001

E 04.200.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

2018  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 490.600,00

 23.814,00

 23.814,00

 23.814,00

 548.112,49

-23.814,00

-23.814,00

-23.814,00

-46.908,00

 0,00

 0,00

 0,00

 491.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 490.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


