## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera CC 16 del 08/11/2016

COMUNE DI ALTISSIMO

08/11/2016

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
E 00.000.0000		31.142,49 31.142,49 0,00	31.142,49	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 01.000.0000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
E 01.301.0000	Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali						
E 01.301.0001	Categoria 1 - Fondi perequativi dallo Stato	390.556,00 390.556,00 -1.364,00	389.192,00	392.000,00 392.000,00 0,00	392.000,00	394.000,00 394.000,00 0,00	394.000,00
E 01.301.0000	Totale Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	390.556,00 390.556,00 -1.364,00	389.192,00	392.000,00 392.000,00 0,00	392.000,00	394.000,00 394.000,00 0,00	394.000,00
E 01.000.0000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	390.556,00 390.556,00 -1.364,00	389.192,00	392.000,00 392.000,00 0,00	392.000,00	394.000,00 394.000,00 0,00	394.000,00
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche						
E 02.101.0001	Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	34.600,00 34.600,00 -26.330,00	8.270,00	32.600,00 32.600,00 0,00	32.600,00	30.600,00 30.600,00 0,00	30.600,00
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	34.600,00 34.600,00 -26.330,00	8.270,00	32.600,00 32.600,00 0,00	32.600,00	30.600,00 30.600,00 0,00	30.600,00
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	34.600,00 34.600,00 -26.330,00	8.270.00	32.600,00 32.600,00 0.00	32.600.00	30.600,00 30.600,00 0.00	30.600,00

08/11/2016

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera CC 16 del 08/11/2016

COMUNE DI ALTISSIMO

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
E 03.000.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni						
E 03.100.0002	Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	3.000,00 3.000,00 3.000,00	6.000,00	3.000,00 3.000,00 0,00	3.000,00	3.000,00 3.000,00 0,00	3.000,00
E 03.100.0003	Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni	10.000,00 10.000,00 24.000,00	34.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00
E 03.100.0000	Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	13.000,00 13.000,00 27.000,00	40.000,00	13.000,00 13.000,00 0,00	13.000,00	13.000,00 13.000,00 0,00	13.000,00
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti						
E 03.500.0002	Categoria 2 - Rimborsi in entrata	55.000,00 55.000,00 -22.400,00	32.600,00	54.000,00 54.000,00 0,00	54.000,00	53.000,00 53.000,00 0,00	53.000,00
E 03.500.0000	Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	55.000,00 55.000,00 -22.400,00	32.600,00	54.000,00 54.000,00 0,00	54.000,00	53.000,00 53.000,00 0,00	53.000,00
E 03.000.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	68.000,00 68.000,00 4.600,00	72.600,00	67.000,00 67.000,00 0,00	67.000,00	66.000,00 66.000,00 0,00	66.000,00
E 04.000.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti						

08/11/2016

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera CC 16 del 08/11/2016

COMUNE DI ALTISSIMO

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
E 04.200.0001	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	23.814,00 23.814,00 -23.814,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.200.0000	Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	23.814,00 23.814,00 -23.814,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.000.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	23.814,00 23.814,00 -23.814,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATE	548.112,49 548.112,49 -46.908,00	501.204,49	491.600,00 491.600,00 0,00	491.600,00	490.600,00 490.600,00 0,00	490.600,00